



朗鸿科技

836395

杭州朗鸿科技股份有限公司

Hangzhou Langhong Technology Co., Ltd.



半年度报告摘要

— 2024 —

第一节 重要提示

- 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到北京证券交易所网站仔细阅读半年度报告全文。
- 1.2 公司董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任
公司负责人忻宏、主管会计工作负责人江志平及会计机构负责人（会计主管人员）江志平保证半年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次半年度报告的董事会会议。
- 1.4 本半年度报告未经审计。
- 1.5 权益分派预案
适用 不适用

单位：元/股

项目	每10股派现数（含税）	每10股送股数	每10股转增数
半年度权益分派预案	1.10	0	0

1.6 公司联系方式

董事会秘书姓名	胡国芳
联系地址	杭州市富阳区东洲街道高尔夫路180-1号
电话	15356630907
传真	0571-88898703
董秘邮箱	ir@lhtglobal.com
公司网址	www.lhtglobal.com
办公地址	杭州市富阳区东洲街道高尔夫路180-1号
邮政编码	311401
公司邮箱	ir@lhtglobal.com
公司披露半年度报告的证券交易所网站	www.bse.cn

第二节 公司基本情况

2.1 报告期公司主要业务简介

本公司属于计算机、通信和其他电子设备制造业。公司专注于电子设备防盗展示产品的研发、生产和销售，主要应用于智能手机、可穿戴设备等消费电子产品的防盗和展示领域。

公司不断深入挖掘行业技术，通过自主研发和生产，逐步完善智能零售安防产品的技术体系，致力

于成为全球细分行业的领军企业。

凭借在电子产品防盗展示行业多年的研发、生产和销售服务经验，公司已经形成符合自身发展路径、成熟完善的商业运作模式，同时随着市场环境的变化和技术的进步，公司不断优化现有商业运作模式，保持企业竞争优势，实现长期稳健发展。

1、研发模式

公司自创立以来，一直将创新作为发展的核心驱动力。公司根据对市场需求信息和客户提出的定制化产品要求规划设定研发目标。研发和生产流程经过市场信息收集、可行性分析、立项、产品定义、设计、试产测试、正式量产等多个阶段。为了构建具有行业竞争力的研发布局，公司不断加大研发投入，取得了显著成效。如今，公司已经形成了全面的知识产权保护体系，为创新成果提供了有力保障。公司作为国家高新技术企业和省专精特新企业，已拥有 327 项发明和实用新型等专利。这些专利和专有技术不仅为公司带来了显著的竞争优势，更在多层面上为全球客户持续创造价值。此外，公司还积极延展产业链条，与上下游企业共同发展，致力于提供符合市场需求的产品和解决方案。

2、生产模式

公司采取“接单生产”和“库存生产”相结合的生产模式，通过科学合理的生产计划和高效的生产管理，灵活应对市场需求和客户订单的波动。公司根据客户订单需求和库存备货需求安排采购和生产计划。生产部门根据计划部工单安排生产、检验、最后包装交付至客户。通过信息化管理和持续优化，公司不断提升生产效率和产品质量，确保为客户提供优质的产品和服务，实现企业的可持续发展。

3、销售模式

公司充分利用自身产品线丰富、产品质量稳定、简单易操作的特点，深度布局全球市场，建立广泛的销售网络，基于不同客户属性和业务价值，构建多元化的客户体系，通过安防展会营销、客户实地拜访、电话与邮件接洽等方式开拓市场，扩大公司在全球市场的占有份额。

公司境内销售采取直销模式，境外销售采取经销为主的销售模式。公司在国内市场和各大手机品牌商、消费电子行业的大客户建立长期稳定的合作关系，是华为、小米、OPPO 和传音等多家智能终端的主要供应商。国际市场上，公司凭借深厚的技术积累和持续的技术创新，实现了全球 70 多个国家的出口销售，并不断完善全球营销服务网络体系，更好地满足客户需求。

报告期内，公司商业模式未发生重大变化。

2.2 公司主要财务数据

单位：元

	本报告期末	上年期末	增减比例%
资产总计	248,156,462.56	243,779,147.92	1.80%
归属于上市公司股东的净资产	205,704,677.28	217,341,021.23	-5.35%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.61	2.37	-32.07%
资产负债率%（母公司）	10.37%	4.97%	-
资产负债率%（合并）	17.11%	10.85%	-
（自行添行）			
	本报告期	上年同期	增减比例%
营业收入	64,081,141.87	50,072,450.42	27.98%
归属于上市公司股东的净利润	24,961,907.61	17,796,579.32	40.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	23,424,245.31	14,959,370.91	56.59%
经营活动产生的现金流量净额	21,240,097.18	12,490,220.27	70.05%
加权平均净资产收益率%（依据归属	11.41%	8.23%	-

于上市公司股东的净利润计算)			
加权平均净资产收益率%(依据归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算)	10.70%	6.92%	-
基本每股收益(元/股)	0.20	0.14	42.86%
利息保障倍数	332.61	136.07	-

2.3 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	27,678,364	30.23%	36,509,396	64,187,760	50.32%
	其中：控股股东、实际控制人	0	-	12,950,000	12,950,000	10.15%
	董事、监事、高管	0	-	21,122,080	21,122,080	16.56%
	核心员工	741,837	0.81%	795,434	1,537,271	1.21%
有限售条件股份	有限售股份总数	63,881,636	69.77%	-515,396	63,366,240	49.68%
	其中：控股股东、实际控制人	37,000,000	40.41%	1,850,000	38,850,000	30.46%
	董事、监事、高管	60,348,800	65.91%	3,017,440	63,366,240	49.68%
	核心员工	200,000	0.22%	10,000	210,000	0.16%
总股本		91,560,000	-	35,994,000	127,554,000	-
普通股股东人数						5,090

2.4 持股5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	股东性质	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	忻宏	境内自然人	37,000,000	14,800,000	51,800,000	40.61%	38,850,000	12,950,000
2	刘伟	境内自然人	16,540,800	6,616,320	23,157,120	18.15%	17,367,840	5,789,280
3	胡国芳	境内自然人	3,600,000	1,440,000	5,040,000	3.95%	3,780,000	1,260,000
4	忻渊	境内自然人	3,532,836	1,413,134	4,945,970	3.88%	0	4,945,970
5	李健	境内自然人	3,325,796	1,330,318	4,656,114	3.65%	0	4,656,114

6	袁佳婷	境内自然人	2,530,756	998,922	3,529,678	2.77%	0	3,529,678
7	黄小军	境内自然人	1,440,000	576,000	2,016,000	1.58%	1,512,000	504,000
8	叶章涛	境内自然人	0	1,575,022	1,575,022	1.23%	0	1,575,022
9	深圳市丹桂顺资产管理有限公司—丹桂顺之实事求是伍号私募证券投资基金	境内非国有法人	1,100,000	440,000	1,540,000	1.21%	0	1,540,000
10	江志平	境内自然人	1,088,000	435,200	1,523,200	1.19%	1,142,400	380,800
合计			70,158,188	29,624,916	99,783,104	78.23%	62,652,240	37,130,864
<p>持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明： 股东忻宏，股东忻渊：忻渊为忻宏之胞兄。 除此以外，前十大股东之间无关联关系。</p>								

持股 5%以上的股东或前十名股东是否存在质押、司法冻结股份

适用 不适用

2.5 特别表决权安排情况

适用 不适用

2.6 控股股东、实际控制人变化情况

适用 不适用

2.7 存续至本期的优先股股票相关情况

适用 不适用

2.8 存续至半年度报告批准报出日的债券融资情况

适用 不适用

第三节 重要事项

3.1 重要事项说明

报告期内公司经营情况无重大变化。

3.2 其他事项

事项	是或否
是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否

3.2.1. 被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况

单位：元

资产名称	资产类别	权利受限类型	账面价值	占总资产的比例%	发生原因
银行承兑汇票保证金	货币资金	质押	1,738,720.00	0.70%	开具银行承兑汇票保证金
总计	-	-	1,738,720.00	0.70%	-

资产权利受限事项对公司的影响：

银行承兑汇票保证金 1,738,720.00 元仅占总资产 0.70%，不影响公司的货币资金正常使用。